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NA PODLAGI PRAVILNIKA O MERILIH IN KRITERIJIH ZA SOFINANCIRANJE IZVEDBE PROGRAMOV ORGANIZACIJ NA PODROČJU SOCIAL-
NEGA IN ZDRAVSTVENEGA VARSTVA V OBČINI LOŠKA DOLINA (URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA, ŠT. 48 Z DNE 23.11.2007), 
OBČINA LOŠKA DOLINA OBJAVLJA

JAVNI RAZPIS 
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV NA PODROČJU SOCIALNEGA

IN ZDRAVSTVENEGA VARSTVA V OBČINI LOŠKA DOLINA ZA LETO 2024

URADNO GLASILO

ŠT.: 122-4/2024
Z DNE 27. 02. 2024

ŠT.184  27. 02. 2024

ŠT. :  12 2-4 /2024

OBČINA LOŠKA DOLINA
Cesta Notranjskega odreda 2, 
Stari trg pri Ložu

 1.
Sofinancer: Občina Loška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2,
1386 Stari trg pri Ložu. 

 2.
Predmet sofinanciranja so programi s področja socialnega
in zdravstvenega varstva v Občini Loška dolina za leto 2024. 

 3.
Izvajalci programov s področja socialnega in zdravstvenega 
varstva so lahko: 

• dobrodelne organizacije kot prostovoljne in neprofitne organi-
zacije, ki jih z namenom, da bi reševale socialne stiske in težave 
prebivalcev, ustanovijo posamezniki v skladu z zakonom, ali 

verske skupnosti, 

• organizacije za samopomoč kot prostovoljne in neprofitne 
organizacije, ki jih v skladu z zakonom ustanovijo posamezniki z 
namenom, da bi v njih skupno reševali socialne potrebe svojih 
članov, 

• invalidske organizacije kot prostovoljne in neprofitne organi-
zacije, ki jih ustanovijo invalidi in drugi posamezniki v skladu z 
zakonom, da v njih izvajajo posebne socialne programe in storitve, 
utemeljene na značilnostih invalidnosti po posameznih funkciona-
lnih okvarah, ki ogrožajo socialni položaj invalidov, 

• druge prostovoljne in neprofitne organizacije, ki imajo v svojih 
programih elemente skrbi za  zdravje in reševanje socialnih stisk 
občanov Občine Loška dolina. 

 4.
Pravico do sofinanciranja programov imajo v prejšnji točki 
navedene organizacije, ki izpolnjujejo naslednje pogoje: 

• da so registrirane in imajo dejavnost socialnega ali zdravstvene-
ga varstva opredeljeno v  ustanovitvenih aktih, 

• da aktivno delujejo najmanj eno leto, 

• da imajo sedež ali podružnico v Občini Loška dolina oziroma ne 
glede na sedež, če je program dejavnosti zastavljen tako, da aktiv-
no vključuje občane Občine Loška dolina, 

• da imajo urejeno evidenco o članstvu, 

• da imajo zagotovljene osnovne pogoje za realizacijo programov, 

• da imajo izdelano finančno konstrukcijo, iz katere so razvidni 
prihodki in odhodki izvajanja programa. 

 5.
Merila za sofinanciranje programov se nanašajo na: 

• sedež izvajalca, 

• število članov iz Občine Loška dolina, 

• vsebino programa in 

• stalnost izvajanja programa. 

Merila za sofinanciranje programov so podrobneje opredeljena v 
Pravilniku o merilih in kriterijih za sofinanciranje izvedbe programov 
organizacij na področju socialnega in zdravstvenega varstva v Občini 
Loška dolina. 

 6.
Okvirna višina razpisanih sredstev za sofinanciranje programov 
organizacij na področju socialnega in zdravstvenega varstva v 
Občini Loška dolina za leto 2024 znaša 15.000,00 EUR in sicer za 
organizacije, ki imajo sedež izven Upravne enote Cerknica v višini 
2.000,00 EUR (proračunska postavka 20009 – sofinanciranje 
nevladnih organizacij na področju socialnega varstva) in za orga-
nizacije, ki imajo sedež v Upravni enoti Cerknica v višini 13.000,00 
EUR (proračunska postavka 20013 – sofinanciranje nevladnih 
organizacija na področju socialnega varstva -UE Cerknica). 

 7.
Organizacije se prijavijo na razpis na obrazcu “Prijava na javni 
razpis za sofinanciranje programov socialnega in zdravstvenega 
varstva v Občini Loška dolina za leto 2024” in priložijo vse zahtevane 
priloge, ki so navedene v obrazcu prijave. 

Razpisna dokumentacija je na voljo takoj po objavi tega razpisa na 
spletni strani Občine  Loška dolina. Prevzame se jo lahko tudi os-
ebno – kontaktna oseba Danica Zrim- tel. 70 50 679 ali na spletni 
strani Občine Loška dolina: http://www.loskadolina.si, do roka za 
oddajo vlog. 

 8.
Rok za predložitev prijav je do dne 18. aprila 2024 oziroma 
zadnji dan tega roka oddane na pošti kot priporočene pošiljke. 

 9.
Popolne vloge z vsemi zahtevanimi prilogami se pošlje v zaprti 
ovojnici oz. odda na naslov: OBČINA LOŠKA DOLINA, Cesta 
Notranjskega odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu. Na ovojnici mora biti 
na vidnem mestu napis »NE ODPIRAJ, VLOGA ZA JAVNI RAZPIS – 
PROGRAMI SOCIALA, ZDRAVSTVO 2024«. Na hrbtni strani mora biti 
označen pošiljatelj. 
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 10.
Komisija bo obravnavala pravočasno prispele vloge v roku 15 
dni od zaključka razpisa. Odpiranje vlog ne bo javno. V primeru 
nepopolno izpolnjenih vlog bodo vlagatelji pozvani, da v roku 8 
dni dopolnijo vlogo. Nepopolne vloge, ki jih vlagatelji ne bodo 
dopolnili v navedenem roku, se zavržejo. Občina Loška dolina

Župan: Matjaž Antončič, I.r.

JAVNI RAZPIS
ZA SOFINANCIRANJE PRIREDITEV V OBČINI LOŠKA DOLINA V LETU 2024

NA PODLAGI PRAVILNIKA O DODELITVI PRORAČUNSKIH SREDSTEV ZA NAMEN SOFINANCIRANJA PRIREDITEV V OBČINI LOŠKA DOLINA 
(ŠT.: 007-2/2024 Z DNE 11.04.2024), OBČINA LOŠKA DOLINA, CESTA NOTRANJSKEGA ODREDA 2, 1386 STARI TRG PRI LOŽU OBJAVLJA

OBČINA LOŠKA DOLINA
Cesta Notranjskega odreda 2, 
Stari trg pri Ložu

ŠT.: 410-10/2024
Z DNE 27. 02. 2024

 1. Predmet razpisa
Predmet razpisa je sofinanciranje prireditev, ki jih izvedejo prijavi-
telji sami ali pa ti sodelujejo na prireditvi na območju občine Loška 
dolina oziroma je prireditev namenjena občanom občine Loška 
dolina  in je v interesu občine Loška dolina. 

Prireditve izvajalcev, ki se financirajo ali sofinancirajo iz kateregakoli 
drugega javnega razpisa občine Loška dolina ne morejo biti predmet 
sofinanciranja tega razpisa. Prijavitelj mora najprej izkoristiti vse 
možnosti za pridobitev sredstev sofinanciranja  iz drugih namenskih 
postavk oziroma razpisov.  V kolikor je bil v istem koledarskem letu 
že objavljen razpis za sofinanciranje iz drugih proračunskih postavk, 
kamor po namenu oziroma vsebini sodi predmet prijaviteljeve vloge 
in se prijavitelj na ta razpis ni prijavil, ni upravičen do sofinanciranja 
prireditve.

Izjemoma se lahko financirajo prireditve, ki po vsebini sodijo v druge 
namenske postavke, vendar morajo biti izvedene  že najmanj enkrat 
v preteklosti v občini Loška dolina in imajo dokazano število obis-
kovalcev, ki presega število 2000.  

 2. Pogoji in upravičenci za prijavo na razpis
Na razpis se lahko prijavijo neprofitne organizacije, zavodi, društva 
in zveze, ki izvedejo ali sodelujejo na prireditvi. Upravičenci do 
finančnih sredstev so izvajalci navedeni v prvem odstavku 2. točke 
razpisa, ki:
• so registrirani po veljavni zakonodaji za opravljanje dejavnosti, 
za katero se prijavljajo in je prireditev po presoji komisije v javnem 
interesu občine; 

• imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in osnovne 
pogoje za realizacijo načrtovanih prireditev;

• je njihova dejavnost neprofitna;

• niso prejeli sredstev v ta namen iz občinskega proračuna;

• poslujejo v skladu z zakonskimi predpisi in statutom.

Sredstva, dodeljena na podlagi tega razpisa, niso namenjena 
aktivnostim političnih strank ter komercialnim in profitnim orga-
nizacijam.

 3. Višina sredstev
Višina sredstev namenjenih za sofinanciranje prireditev po tem 
razpisu je določena v Proračunu občine Loška dolina za leto 2024 v 
znesku 10.000,00 EUR in sicer na proračunski postavki 04012-sofi-
nanciranje prireditev. Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 

2024.
 4. Merila in kriteriji

Strokovna komisija bo ovrednotila programe glede pomena 
prireditve, vrsta prireditve ter finančne konstrukcije. Podrobnejša 
merila in kriteriji so opredeljena v razpisni dokumentaciji. Prireditve 
se točkujejo, vrednost točke se določi v skladu s predvidenimi 
proračunskimi sredstvi za razpisano leto. Višini sofinanciranja 
posamezne prireditve je odvisna od skupnega števila zbranih točk 
in vrednosti točke. 

 5. Vsebina prijave
Vlagatelji morajo oddati prijavo na razpisanem obrazcu, ki je 
sestavni del razpisne dokumentacije. Prijava mora vsebovati vse 
zahtevane priloge, ki so navedene v razpisnem obrazcu. Razpisno 
dokumentacijo lahko vlagatelji od objave razpisa dobijo na sedežu 
Občine Loška dolina, v času uradnih ur in na spletni strani
www.loska-dolina.si. 
Prijav, ki ne bodo oddane na predpisanem obrazcu in v razpisnem 
roku oz. ne bodo izpolnjene po navodilih, se ne bodo obravnavale 
in bodo s sklepom kot brezpredmetne zavržene. 

 6. Rok oddaje in obveščanje
Prijave je potrebno poslati na naslov: Občina Loška dolina, Cesta 
Notranjskega odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu v zaprti ovojnici s 
pripisom »Javni razpis- prireditve 2024«. Na hrbtni strani ovojnice 
mora biti naveden naziv in naslov pošiljatelja.
Rok za prijavo na razpis je do dne  09.04.2024 oziroma zadnji 
dan tega roka oddane na pošti kot priporočene pošiljke. Prepozno 
prispele in nepopolne prijave ne bodo obravnavane.
Komisija bo obravnavala pravočasno prispele vloge v roku 30 dni 
od zaključka razpisa.
V primeru nepopolno izpolnjenih vlog bodo vlagatelji pozvani, da 
v roku 5 dni dopolnijo vlogo. Nepopolne vloge, ki jih vlagatelji ne 
bodo dopolnili v navedenem roku, se zavržejo.
Izbor programov in izvajalcev bo opravila strokovna komisija, ki 
jo imenuje župan. Prijave bodo ocenjene na podlagi Pravilnika ter 
meril in kriterijev.
Predlagatelji bodo v roku 30 dni s sklepom obveščeni o izidu 
razpisa. Z izvajalci, ki bodo upravičeni do sofinanciranja prireditev 
bodo podpisane pogodbe. 

Dodatne informacije v zvezi z objavljenim razpisom
na tel.: 01 70-50-679, e-pošta: danica.zrim@loskadolina.si. 

Občina Loška dolina
Župan: Matjaž Antončič, I.r.

 11.
O izboru in višini sredstev, dobljenih na tem razpisu, bodo 
vlagatelji obveščeni v 45 dneh po zaključku razpisa. Z izbranimi 
izvajalci programov bodo sklenjene pogodbe.
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NA PODLAGI PRAVILNIKA O SOFINANCIRANJU PROGRAMOV DRUŠTEV S PODROČJA TURIZMA V OBČINI LOŠKA DOLINA (URADNO 
GLASILO ŠT. 62 DNE 29.01.2010) OBČINA LOŠKA DOLINA OBJAVLJA 

JAVNI RAZPIS
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV DRUŠTEV S PODROČJA TURIZMA 

V OBČINI LOŠKA DOLINA ZA LETO 2024

 1. Naziv in sedež naročnika:
Občina Loška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2,
1386 Stari trg pri Ložu

 2. Predmet javnega razpisa:
Sofinanciranje programov društev s področja turizma v občini 
Loška dolina v letu 2024. 

 3. Pogoji in merila:
Na javni razpis se lahko prijavijo društva s področja turizma,
ki izpolnjujejo naslednje pogoje:

• da imajo sedež na območju občine Loška dolina oziroma da 
spodbujajo razvoj turizma na območju občine Loška dolina;

• da so registrirani po Zakonu o društvih;

• da imajo urejeno evidenco o članstvu, plačani članarini in

ostalo dokumentacijo, kot jo določa Zakon o društvih;

• da imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in 
organizacijske pogoje za realizacijo načrtovanih aktivnosti na 
področju turizma;

• da imajo potrjen program s strani upravnega organa društva;

• da redno dostavljajo občini poročilo (vključno s finančnim)

o realizaciji programov in doseženih rezultatih v preteklem letu,

načrt aktivnosti za tekoče leto (vključno s finančnim načrtom);

• da izvajajo s programom opredeljene naloge, ki spodbujajo 
razvoj turizma na območju občine in širše;

• da izpolnjujejo druge pogoje iz Pravilnika o sofinanciranju 
društev s področja turizma  v občini Loška dolina (v nadaljevanju: 
pravilnik).

Občina Loška dolina bo sofinancirala letne programe društev s 
področja turizma z vsebinami, opredeljenimi v 9. členu pravilnika. 

Občina Loška dolina iz naslova tega javnega razpisa, ne bo sofi-
nancirala investicije in tekoče vzdrževanje v prostore društev ter 
ostalih stalnih ne programskih stroškov, kot tudi ne programe, 
ki se financirajo ali sofinancirajo iz katerekoli druge postavke 
občinskega proračuna in niso predmet pravilnika. V sofinan-
ciranje ne bo sprejet tudi projekt, ki kandidira na katerem koli 
drugem javnem razpisu. 

Sredstva se bodo dodelila na podlagi meril in kriterijev za do-
delitev sredstev, ki so natančno opredeljena v 9. členu pravilni-
ka. 

Programi bodo ocenjeni v skladu z merili in kriteriji iz prejšnje-
ga člena in ob upoštevanju specifičnosti vsebine posameznih 
programov. Posamezni programi se točkujejo. Vrednost točke 
se določi v skladu s predvidenimi proračunskimi sredstvi za te 

namene v tekočem letu po naslednji formuli: vrednost točke = 
proračunska sredstva/vsota točk vseh programov.

Višina sofinanciranja posameznega programa je odvisna od 
skupnega števila zbranih točk in od vrednosti točke. 

 4. Okvirna višina sredstev:
Višina razpisanih sredstev za sofinanciranje delovanja turističnih 
društev znaša 5.500,00 EUR in so zagotovljena na proračunski 
postavki 14002, konto 412000.

 5. Rok porabe sredstev:
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena najkasneje do 31. 12. 
2024 v skladu s predpisi, ki določajo izvrševanje proračuna. 

 6. Vsebina prijave:
Prijava na razpis mora biti izdelana izključno na obrazcu, ki je 
sestavni del razpisne dokumentacije. Prijava mora vsebovati vse 
zahtevane priloge oziroma dokazila, ki so navedena v razpisnem 
obrazcu. Prijavitelj mora s podpisom izjave na razpisnem obrazcu 
soglašati s preverjanjem namenske porabe proračunskih sredstev, 
odobrenih na podlagi tega razpisa, in sicer s strani pooblaščene 
osebe občine. Tako izdelana prijava bo obravnavana kot popolna. 

 7. Rok za predložitev prijav in način
predložitve:
Prijavitelji morajo popolne prijave oddati po pošti kot priporoče-
no pošiljko ali oddati osebno v zaprti ovojnici najkasneje do 
17.5.2024 na naslov: Občina Loška dolina, Cesta Notranjskega 
odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu. Šteje se, da je prijava prispela 
pravočasno, če je bila zadnji dan roka za oddajo prijav, oddana na 
pošti s priporočeno pošiljko ali do 12.00 ure oddana v prostorih 
Občine Loška dolina. 

Prijave morajo biti oddane v zaprti ovojnici z oznako: »NE 
ODPIRAJ, JAVNI RAZPIS - TURISTIČNA DRUŠTVA 2024«. Na hrbtni 
strani mora biti naveden polni naslov pošiljatelja. Veljavne bodo 
prijave, ki bodo pravilno označene in pravočasno oddane.
Neveljavne prijave ne bodo obravnavane.

 8. Datum odpiranja prijav in obvestilo o 
izidu javnega razpisa:
Odpiranje prijav ne bo javno. Komisija bo v roku 10 dni po 
končanem razpisu odprla pravočasno prejete prijave in ugotovila 
ustreznost prijav. Nepravočasno prispele prijave bo komisija s 
sklepom zavrgla. V kolikor bo komisija ugotovila, da prijava ni 
popolna oziroma je le ta nerazumljiva, bo pozvala prijavitelja, da 
v roku 8 dni odpravi pomanjkljivosti oziroma, da prijavo ustrezno 
dopolni. Dopolnjeno prijavo morajo prijavitelji poslati v zaprti 
ovojnici na naslov: Občina Loška dolina, Cesta Notranjskega 
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odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu. Šteje se, da je dopolnjena prijava 
prispela pravočasno, če je bila zadnji dan roka za oddajo prijav, 
oddana na pošti s priporočeno pošiljko ali do 12.00 ure oddana v 
prostorih Občine Loška dolina. 

Na ovojnici mora biti na vidnem mestu napis »NE ODPIRAJ, 
DOPOLNJENA PRIJAVA ZA JAVNI RAZPIS – TURISTIČNA DRUŠTVA 
2024« in na hrbtni strani polni naslov pošiljatelja.
Nepopolne prijave, ki jih vlagatelji ne bodo dopolnili v navedem 
roku, se zavržejo.

O izboru in višini sredstev, dobljenih na razpisu, bodo prijavitelji 
pisno obveščeni, in sicer v roku 45 dni po zaključku razpisa. Sred-
stva bodo upravičenci koristili na podlagi sklenjenih pogodb. 

 9. Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani
dvignejo razpisno dokumentacijo:
Razpisna dokumentacija je od dneva objave javnega razpisa do 
izteka prijavnega roka dosegljiva na spletni strani Občine Loška 
dolina: www.loskadolina.si. Zainteresirani prijavitelji jo v tem 
roku lahko dvignejo tudi v sprejemni pisarni Občine Loška dolina, 
Cesta Notranjskega odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu, in sicer v 
času uradnih ur. 

Dodatne informacije lahko dobite pri Danica Zrim,
tel.: 01/70-50-679, ali po elektronski pošti:
danica.zrim@loskadolina.si. 

Občina Loška dolina
Župan: Matjaž Antončič, I.r.

NA PODLAGI 24. ČLENA ZAKONA O KMETIJSTVU (URADNI LIST RS, ŠT. 45/08, 57/12, 26/14, 32/15, 27/17, 22/18, 123/21, 44/22, 130/22 IN 
8/23) IN PRAVILNIKA O OHRANJANJU IN SPODBUJANJU RAZVOJA KMETIJSTVA IN PODEŽELJA V OBČINI LOŠKA DOLINA  ZA PROGRAMS-
KO OBDOBJE 2016-2021 (URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA ŠT. 107 Z DNE 09.02.2016)- (V NADALJEVANJU PRAVILNIK) OBČINA 
LOŠKA DOLINA OBJAVLJA

OBČINA LOŠKA DOLINA
Cesta Notranjskega odreda 2, 
Stari trg pri Ložu

ŠT.: 331-2/2024
Z DNE 27. 02. 2024

JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE UKREPOV 
ZA OHRANJANJE IN SPODBUJANJE RAZVOJA KMETIJSTVA

IN PODEŽELJA V OBČINI LOŠKA DOLINA V LETU 2024

I. NAROČNIK
Občina Loška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2, 1386 Stari trg 
pri Ložu.

I. PREDMET JAVNEGA RAZPISA
IN VIŠINA RAZPISANIH SREDSTEV
Predmet javnega razpisa je dodelitev nepovratnih finančnih sred-
stev za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja 
v Občini Loška dolina v letu 2024 po shemi državnih pomoči v 
kmetijstvu skladno z Uredbo komisije (ES) št. 702/2014 in Uredbo 
komisije (ES) št. 1407/2013.

Sredstva v višini 6.000,00 EUR so zagotovljena v proračunu 
občine Loška dolina za leto 2024 in se dodelijo za naslednje 
ukrepe

UKREPI DE MINIMIS

UKREP 1: POMOČ ZA 
IZOBRAŽEVANJE IN 
USPOSABLJANJE NA 
PODROČJU NEKMETIJSKIH 
DEJAVNOSTI NA KMETIJI, TER 
PREDELAVE IN TRŽENJA 3.000,00 EUR

UKREP 2: POMOČ ZA 
ZAGOTAVLJANJE TEHNIČNE 
PODPORE V KMETIJSKEM IN 
GOZDARSKEM SEKTORJU 3.000,00 EUR

 
Sredstva se bodo dodeljevala na podlagi pogojev in meril, ki so 
sestavni del tega javnega razpisa ter skladno s Pravilnikom o 

ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Občini 
Loška dolina za programsko obdobje 2016-2021 (Uradno glasilo 
občine Loška dolina št. 107 z dne 09.02.2016) (v nadaljevanju 
pravilnik).
Sredstva v proračunu so omejena. V kolikor sredstva na posamez-
nem ukrepu ne bodo porabljena, se lahko v skladu s predlogom 
strokovne komisije prerazporedijo na ukrepe, kjer se pokaže večja 
potreba od razpisanih sredstev. 

III. UPRAVIČENCI 
Upravičenci do pomoči so določeni znotraj posameznega ukrepa 
in so skladni s Pravilnikom o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva in podeželja v Občini Loška dolina za programsko 
obdobje 2016-2021.

V. UKREPI DE MINIMIS V SKLADU Z UREDBO 
KOMISIJE (EU) ŠT. 1407/2013, VIŠINA SRED-
STEV, UPRAVIČENI STROŠKI IN  UPRAVIČENCI
(1) Do de minimis pomoči v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 
1407/2013 z dne 18. decembra 2013 niso upravičena podjetja iz 
sektorjev:

• ribištva in akvakulture;

• primarne proizvodnje kmetijskih proizvodov iz seznama v Prilogi I 
k Pogodbi o delovanju Evropske unije;

• predelave in trženja kmetijskih proizvodov iz seznama v Prilogi I 
k Pogodbi o delovanju Evropske unije v naslednjih primerih:

a) če je znesek pomoči določen na podlagi cene ali količine za-
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devnih proizvodov, ki so kupljeni od primarnih proizvajalcev ali jih 
zadevna podjetja dajo na trg;
b) če je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v celoti prenese 
na primarne proizvajalce.

(2) Pomoč ne bo namenjena izvozu oz. z izvozom povezane dejav-
nosti v tretje države ali države članice, kot je pomoč, neposredno 
povezana z izvoženimi količinami, z ustanovitvijo in delovanjem 
distribucijske mreže ali drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z 
izvozno dejavnostjo.

(3) Pomoč ne bo pogojena s prednostno rabo domačih proiz-
vodov pred uvoženimi.

(4) Do finančnih spodbud niso upravičeni tisti subjekti, ki nimajo 
poravnanih zapadlih obveznosti do občine ali do države.

(5) Do sredstev za razvoj niso upravičena mikro, majhna in sredn-
je velika podjetja, ki so po Zakonu o finančnem poslovanju, post-
opkih zaradi insolventnosti in prisilnem prenehanju (Uradni list 
RS, št. 176/21-uradno prečiščeno besedilo, 178/21-pop.) v prisilni 
poravnavi, stečaju ali likvidaciji ter so kapitalsko neustrezna, kar 
pomeni, da je izguba tekočega leta skupaj s prenesenimi izgubami 
dosegla polovico osnovnega kapitala družbe.

(6) Skupna vrednost pomoči, dodeljena istemu upravičencu 
oziroma enotnemu podjetju na podlagi pravila »de minimis« v 
skladu z Uredbo Komisije (ES) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 
2013 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske 
unije pri pomoči de minimis  (Uradni list EU L  352, 24.12.2013) ne 
sme preseči 200.000,00 EUR (v primeru podjetij, ki delujejo v 
komercialnem cestnem tovornem prometu, znaša zgornja dovol-
jena meja pomoči 100.000,00 EUR) v obdobju zadnjih treh pro-
računskih let, ne glede na obliko in namen pomoči ter ne glede na 
to, ali se pomoč dodeli iz sredstev države, občine ali Unije.

(7) Če je podjetje dejavno v sektorjih iz prvega odstavka tega 
člena, ter je poleg tega dejavno v enem ali več sektorjih, ali 
opravlja še druge dejavnosti, ki sodijo na področje uporabe Ured-
bo Komisije (ES) št. 1407/2013, se ta uredba uporablja za pomoč, 
dodeljeno v zvezi s slednjimi sektorji ali dejavnostmi, če podjetje 
na ustrezen način, kot je ločevanje dejavnosti ali razlikovanje 
med stroški, zagotovi, da dejavnosti v sektorjih, ki so izključeni iz 
področja uporabe te uredbe, ne prejemajo pomoči de minimis na 
podlagi Uredbe Komisije (ES) št. 1407/2013.

(8) pomoč ne bo namenjena za nabavo vozil za cestni prevoz 
tovora,

(9) podjetja, ki nimajo poravnanih obveznosti in prispevkov do 
delavcev.  

(10) Upoštevati se mora kumulacija skladno s 15. členom Pravilni-
kom o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v 
Občini Loška dolina  za programsko obdobje 2016-2021.

(11) Sredstva se ne dodelijo vlagatelju, ki je za isti namen, kot 
ga navaja v vlogi za pridobitev sredstev že prejel javna sredstva 
Republike Slovenije ali sredstva EU.

UKREP 1:
POMOČ ZA IZOBRAŽEVANJE 
IN USPOSABLJANJE NA 
PODROČJU NEKMETIJSKIH 
DEJAVNOSTI NA KMETIJI,
TER PREDELAVE IN TRŽENJA 3.000,00 EUR

                                                    
 1. Cilj pomoči je doseganje višje ravni strokovne izo-

braženosti in usposobljenosti kmetov in njihovih družinskih članov 
s področja nekmetijskih dejavnosti na kmetiji ter predelave in 
trženja kmetijskih proizvodov, ki niso proizvodi primarne kmeti-
jske proizvodnje.

 2. Upravičeni stroški:
• stroški kotizacije in šolnin za tečaje, seminarje, predavanja in 
strokovne ekskurzije povezane z nekmetijskimi dejavnostmi ter 
predelavo in trženjem kmetijskih proizvodov;

• stroški prevoza in stroški vstopnin za strokovne oglede povezane 
z nekmetijskimi dejavnostmi ter predelavo in trženjem kmetijskih 
proizvodov;

• stroški strokovnih gradiv, pomembnih za izobraževanje in uspos-
abljanje povezano z nekmetijskimi dejavnostmi ter predelavo in 
trženjem kmetijskih proizvodov;

• stroški udeležbe na sejmih, povezanih z nekmetijskimi dejavnos-
tmi ter predelavo in trženjem kmetijskih proizvodov.

 3. Upravičenci do pomoči:
• pravne in fizične osebe ter njihovi družinski člani, ki se ukvarjajo 
z nekmetijsko dejavnostjo ter predelavo ali trženjem na kmeti-
jskem gospodarstvu, ki je vpisano v register kmetijskih gospo-
darstev in ima sedež na območju občine.

• ustrezno registrirane organizacije, ki izvajajo izobraževanje in 
usposabljanje na področju nekmetijskih dejavnosti na kmetiji, ter 
predelave in trženja za kmetovalce iz občine.

• registrirana stanovska in interesna združenja, ki delujejo na 
področju kmetijstva, gozdarstva, prehrane na območju občine 
ali regije in območja Slovenije, ki izvajajo izobraževanje in us-
posabljanje na področju nekmetijskih dejavnosti na kmetiji ter 
predelave in trženja

 4. Pogoji za pridobitev sredstev:
• vloga za dodelitev nepovratnih sredstev mora biti predložena v 
skladu z zahtevami razpisne dokumentacije,

• izpis iz AJPES-a o registraciji organizacije ali društva oz. združen-
ja, ter dokazilo, da podjetje ni v težavah;

• račun oziroma dokazila o plačilu stroškov, za katere se uveljavl-
ja pomoč (veljajo računi od 1.1.2024 do 31. 10. 2024), v primeru 
stroškov, ki bodo nastali po zaključku roka za oddajo vloge 
(09.04.2024) priložite predračun stroškov, račun pa ob oddaji 
zahtevka;

• program izobraževanja oziroma usposabljanja povezanega z 
nekmetijskimi dejavnostmi na kmetiji, predelavo ali trženjem 
kmetijskih proizvodov;

• lista prisotnosti za že izvedena izobraževanja in usposabljan-
ja, kjer posebej označite občane Loške doline. Za izvedena 
izobraževanja in usposabljanja po zaključku roka za oddajo vloge 
(09.04.2024) oddate prisotnosti list ob oddaji zahtevka. 

 5. Intenzivnost pomoči:
• do 100 % upravičenih stroškov.
Znesek dodeljene pomoči se določi  na podlagi razpoložljivih 
sredstev, števila popolnih vlog in zneska upravičenih stroškov.

 6.
Ne glede na določilo iz prejšnje alineje se pomoč ustrezno zniža, 
če bi z odobreno pomočjo presegli skupni znesek de minimis 
pomoči iz tretjega odstavka 15. člena pravilnika.

UKREP 2:
POMOČ ZA ZAGOTAVLJANJE 
TEHNIČNE PODPORE V 
KMETIJSKEM IN GOZDARSKEM 
SEKTORJU 3.000,00 EUR

                                                                                                                    

ŠT. :  3 31-2 /2024
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 1. Cilj pomoči je doseganje višje ravni strokovne izo-
braženosti in usposobljenosti nosilcev kmetijskih gospodarstev 
in njihovih družinskih članov s področja kmetijskih in gozdarskih 
dejavnosti na kmetiji in s tem prispevati k dolgoročni sposobnosti 
preživetja in večji konkurenčnosti kmetijskih gospodarstev

 2. Upravičeni stroški:
• za usposabljanje kmetov se pomoč dodeli za kritje stroškov 
organiziranja programov usposabljanja;

• stroške izmenjave znanj med gospodarstvi, tekmovanj, razstav in 
sejmov ter sodelovanje na njih (najemnine razstavnih prostorov);

• stroški publikacij, katalogov, spletišč, ki predstavljajo dejanske 
podatke o proizvajalcih iz občine (kritje stroškov priprave in tiska 
katalogov, kritje vzpostavitve internetne strani….);

 3. Upravičenci do pomoči:
• subjekti, ki  so registrirani za opravljanje dejavnosti iz predmetov 
podpore in  bodo izbrani  na podlagi javnega razpisa (organizaci-
je, ki so registrirane za izvajanje aktivnosti v okviru tehnične po-
moči na področju kmetijstva in gozdarstva in delujejo na območju 
Občine Loška dolina),
• registrirana stanovska in interesna združenja, ki delujejo na po-
dročju kmetijstva, gozdarstva in prehrane na območju občine;

 4. Pogoji za pridobitev sredstev:
• vloga za dodelitev nepovratnih sredstev mora biti predložena v 
skladu z zahtevami razpisne dokumentacije,

• izpis iz AJPES-a o registraciji organizacije ali društva oz. združenja, 
ter dokazilo, da podjetje ni v težavah;

• račun oziroma dokazila o plačilu stroškov, za katere se uveljavl-
ja pomoč (veljajo računi od 1.1.2024 do 31. 10. 2024), v primeru 
stroškov, ki bodo nastali po zaključku roka za oddajo vloge 
(09.04.2024) priložite predračun stroškov, račun pa ob oddaji 
zahtevka

• lista prisotnosti za že izvedena izobraževanja in usposabljanja, 
kjer posebej označite občane Loške doline. Za izvedena izo-
braževanja in usposabljanja po zaključku roka za oddajo vloge 
(09.04.2024) oddate prisotnosti list ob oddaji zahtevka. 

 5. Intenzivnost pomoči:
• do 100 % upravičenih stroškov vrednosti stroškov izvedbe posa-
meznega programa, oziroma druge aktivnosti, v obliki subven-
cioniranih storitev (neposredno plačilo kmetu – gozdarju ali članu 
družine ni dovoljeno).

Podpore se ne dodelijo:
• za sofinanciranje pokritja stroškov, ki jih je izvajalec pri izvedbi 
aktivnosti plačal Občini Loška dolina

Znesek dodeljene pomoči se določi  na podlagi razpoložljivih 
sredstev, števila popolnih vlog in zneska upravičenih stroškov. 

 6.
Ne glede na določilo iz prejšnje alineje se pomoč ustrezno zniža, 
če bi z odobreno pomočjo presegli skupni znesek de minimis 
pomoči iz tretjega odstavka 15. člena pravilnika.

VII. ROKI ZA PREDLOŽITEV PRIJAV IN NAČIN 
PREDLOŽITVE, DATUMI ODPIRANJA VLOG IN 
ROKI ZA ODDAJO ZAHTEVKOV

Vlagatelji oddajo vlogo, ki vsebuje:
• prijavni obrazec (1, 2 in 3) za dodelitev pomoči za ohranjanje 
in spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja  v Občini Loška 
dolina v letu 2024,

ŠT. :  3 31-2 /2024

• obvezne priloge k vlogi, ki so predložene kot dokazi k posameznim 
ukrepom.

Vloge morajo biti oddane v zaprti ovojnici, z obvezno 
uporabo »Obrazca ovojnica«, opremljene z naslovom 
pošiljatelja, od začetka razpisa do v razpisu opredeljenih 
rokov za prijavo in sicer na Občino Loška dolina, Cesta 
Notranjskega odreda 2, 1386  Stari trg pri Ložu.

V primeru, da upravičenec pošilja več vlog za več ukrepov
(UKREP 1, UKREP 2 in UKREP 3), mora biti vsaka vloga v svoji 
ovojnici.

Rok za prijavo, datum odpiranja vlog.

UKREP ROK ZA 
PRIJAVO

DATUM 
ODPIRANJA 
VLOG

ROK ZA 
ODDAJO 
ZAHTEVKOV

1, 2, 3 9. april 2024 DO 9. maja 
2024

31. oktober
2024

      

VIII. OBRAVNAVANJE VLOG
Strokovna komisija, ki jo imenuje župan, opravi pregled vlog, ter 
jih oceni na podlagi pogojev iz tega razpisa.
Komisija oblikuje seznam upravičencev za vsak posamezen ukrep 
posebej. Sredstva se delijo pri ukrepih 1, 2 in 3 sorazmerno glede 
na število upravičencev v posameznem ukrepu, zneska upra-
vičenih stroškov in višini razpoložljivih sredstev.

Nepopolne vloge, ki jih prijavitelj v roku 8 dni od poziva ne dopol-
ni in vloge, ki ne bodo oddane v roku bodo z odločbo zavržene in 
ne bodo obravnavane v postopkih delitve sredstev.
O dodelitvi sredstev upravičencem po tem razpisu, na predlog 
strokovne komisije, ki je imenovana s strani župana, odloča 
pooblaščena oseba. Upravičencem se izda sklep o višini odo-
brenih sredstev, namenu in upravičenih stroških za posamezen 
ukrep. Hkrati pa jih pozove k podpisu pogodbe.

Zoper odločitev iz prejšnjega odstavka lahko upravičenec vloži 
pritožbo na  župana v roku 8 dni od prejema sklepa. Odločitev 
župana je dokončna.

Prijavitelji bodo o izidu javnega razpisa pisno obveščeni najpozne-
je v roku 30 dni od datuma odpiranja prijav. Z izbranimi kandidati  
na razpisu bodo sklenjene pogodbe, kjer bodo navedeni podrob-
nejši pogoji koriščenja sredstev.

Upravičencem se sredstva iz proračuna občine izplačajo na 
transakcijski račun na podlagi zahtevka. Zahtevek mora vsebovati 
dokazila o plačilu obveznosti in račune oziroma dokumentacijo 
glede na posamezen ukrep. Zahtevek in računi morajo biti do-
stavljeni na občino Loška dolina najkasneje  v razpisu določenim 
roku za oddajo zahtevkov.

Računi in dokazila o plačilu računov  za izvedene aktivnosti za 
UKREP 1 Pomoč za zaokrožitev kmetijskih in gozdnih  zem-
ljišč, morajo biti z datumom po prejemu sklepa o dodelitvi 
sredstev. Račune z datumom pred izdajo odločbe o odobritvi, 
kot račune z datumom po roku za oddajo zahtevka  komisija ne bo 
upoštevala.

Za ukrepe 1  in 2  veljajo računi  od 1.1.2024 do 31. 10. 2024.

Dodeljena sredstva bodo izplačana v letu 2024.

IX. NADZOR IN SANKCIJE
Namensko porabo in zakonitost pridobitve proračunskih sredstev 
za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini, prido-
bljenih po tem pravilniku oz. javnem razpisu, spremlja in preverja 
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pri prejemnikih občinska strokovna služba, pristojna za področje 
kmetijstva, lahko pa tudi druga oseba, ki jo pooblasti župan. 
Namenskost porabe in zakonitost pridobitve  ugotavlja tudi na-
dzorni odbor občine.

V primeru ugotovljene kršitve iz prejšnjega odstavka, mora pre-
jemnik vrniti odobrena sredstva v celoti s pripadajočimi zakoniti-
mi zamudnimi obrestmi, če se ugotovi:
• da so bila dodeljena sredstva delno ali v celoti nenamensko 
porabljena;

• da je upravičenec za katerikoli namen pridobitve sredstev navajal 
neresnične podatke;

• da je upravičenec za isti namen in iz istega naslova že pridobil 
finančna sredstva.

V navedenih primerih ugotovljene kršitve upravičenec izgubi 
pravico do pridobitve sredstev po tem pravilniku za naslednji dve 
leti. 

X. KRAJ IN ČAS, KJER LAHKO PREDLAGATELJI 
DVIGNEJO RAZPISNO DOKUMENTACIJO
Brezplačno razpisno dokumentacijo je od dneva te objave do 
izteka prijavnega roka možno dobiti na spletni strani občine Loška 
dolina www.loskadolina.si, ali pa jo v tem roku zainteresirani 
lahko dvignejo v sprejemni pisarni občine Loška dolina v času 
uradnih ur.

ŠT. :  3 31-2 /2024,  ŠT. :  478-32 /2024,  478-3 3/2024

Občina Loška dolina
Župan: Matjaž Antončič, I.r.

OBČINA LOŠKA DOLINA
Cesta Notranjskega odreda 2, 
Stari trg pri Ložu

ŠT.:  478-32/2023 IN 478-33/2023
Z DNE 30. 01. 2024

Tehnični popravek

V preambuli sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena št. 478-32/2023 in sklepa o ukinitvi statusa javnega 

dobra in javne posesti 478-33/2023 z dne 22.11.2023 (Uradno glasilo št. 180 z dne 22.12.2023) se prvi del preambule, ki se glasi

»Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni skupnosti (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odi. US, 76/08, 79/09, 

51/10, 84/10 - odi. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - ODI. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18)« nadomesti z »Na podlagi 29. člena

Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 

11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE)«.

Občina Loška dolina
Župan: Matjaž Antončič, I.r.



OBČINA LOŠKA DOLINA
Cesta Notranjskega odreda 2, 
Stari trg pri Ložu
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ŠT.: 302-1/2024
Z DNE 27. 02. 2024

NA PODLAGI SPREJETEGA PRORAČUNA OBČINE LOŠKA DOLINA ZA LETO 2024 (URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA ŠT. 182 Z DNE 
26.01.2024), PRAVILNIKA O DODELJEVANJU FINANČNIH SPODBUD ZA POSPEŠEVANJE RAZVOJA PODJETNIŠTVA V OBČINI LOŠKA DOLI-
NA (URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA ŠT. 133 Z DNE 08.03.2019), MNENJA MINISTRSTVA ZA FINANCE O SKLADNOSTI SHEME 
DE MINIMIS POMOČI »FINANČNE SPODBUDE ZA POSPEŠEVANJE RAZVOJA PODJETNIŠTVA V OBČINI LOŠKA DOLINA« (ŠT. PRIGLASITVE: 
M001-5880165-2019/I Z DNE 19.04.2021)  OBČINA LOŠKA DOLINA OBJAVLJA

JAVNI RAZPIS 
ZA POSPEŠEVANJE PODJETNIŠTVA V OBČINI LOŠKA DOLINA V LETU 2024

ŠT. :  302-1/2024

I. PREDMET RAZPISA
Predmet razpisa je dodelitev proračunskih sredstev (državnih 
pomoči) za pospeševanje podjetništva v Občini Loška dolina v 
letu 2024. 

II. SPLOŠNE DOLOČBE IN OSNOVNI POGOJI ZA 
KANDIDIRANJE 
Upravičenci: 
Upravičenci do pomoči po tem razpisu so podjetja, ki imajo sedež 
v Občini Loška dolina ali investirajo na območju Občine Loška 
dolina, fizične osebe, ki so pri pristojnem organu vložile zahtevo 
za izdajo dovoljenja za opravljanje dejavnosti oziroma na pristoj-
nem sodišču vložile priglasitev za vpis v sodni register in zahtevi 
priložile vse predpisane dokumente za ustanovitev gospodarske 
družbe in: 

• niso v stečajnem postopku, postopku prisilne poravnave ali 
likvidacije, 

• ne pridobivajo državne pomoči za podjetja v težavah (Zakon o 
pomoči za reševanje in prestrukturiranje gospodarskih družb v 
težavah, Uradni list RS, št. 5/17), 

• niso insolventni glede na 2. točko 3. odstavka 14. člena Zakona o 
finančnem poslovanju, postopkih zaradi insolventnosti in prisilnem 
prenehanju (ZFPPIPP),

• nimajo neporavnanih zapadlih obveznosti do Republike Slovenije,

• katerih dejavnosti niso izločene iz shem državnih pomoči v 
Evropski uniji.

Upravičenci po tem razpisu so navedeni pri vsakem namenu 
razpisa. 

Za opredelitev velikosti podjetja se uporabljajo določbe iz Priloge I 
Uredbe Komisije (ES) št. 800/2008 z dne 6.8.2008 o razglasitvi 
nekaterih vrst pomoči za združljive s skupnim trgom z uporabo 
členov 87 in 88 Pogodbe (Uradni list EU, L 214) in sicer število 
zaposlenih in najvišje finančne vrednosti, ki določajo vrsto pod-
jetja. 

Posamezni izrazi imajo naslednji pomen: 
»Mikro podjetje« je podjetje, ki izpolnjuje dve od treh meril, in 
sicer: povprečno število delavcev v poslovnem letu ne presega 
10, čisti prihodki od prodaje ne presegajo 2.000.000 evrov in 
vrednost aktive ne presega 2.000.000 evrov.
»Malo podjetje« je podjetje, ki ni mikro podjetje in izpolnjuje 
dve od treh meril, in sicer: povprečno število delavcev v poslov-
nem letu ne presega 50, čisti prihodki od prodaje ne presegajo 
8.800.000 evrov in vrednost aktive ne presega 4.400.000 evrov.
»Srednje podjetje« je podjetje, ki ni mikro podjetje in ni malo 
podjetje in izpolnjuje dve od treh meril, in sicer: povprečno 

število delavcev v poslovnem letu ne presega 250, čisti prihodki 
od prodaje ne presegajo 35.000.000 evrov in vrednost aktive ne 
presega 17.500.000 eurov.
»Veliko podjetje« je podjetje, ki po opredelitvah iz druge do četrte 
točke tega člena ni mikro, majhno ali srednje podjetje.

»Enotno podjetje« pomeni vsa podjetja, ki so med seboj najmanj 
v enem naslednjih razmerij:
a) podjetje ima večino glasovalnih pravic delničarjev ali družbe-
nikov drugega podjetja,

b) podjetje ima pravico imenovati ali odpoklicati večino članov 
upravnega, poslovodnega ali nadzornega organa drugega podjet-
ja,

c) podjetje ima pravico izvrševati prevladujoč vpliv na drugo 
podjetje na podlagi pogodbe, sklenjene z navedenim podjetjem, 
ali določbe v njegovi družbeni pogodbi ali statutu,

d) podjetje, ki je delničar ali družbenik drugega podjetja, na 
podlagi dogovora z drugimi delničarji ali družbeniki navedenega 
podjetja edino nadzoruje večino glasovalnih pravic delničarjev ali 
družbenikov navedenega podjetja,

e) podjetja, ki so v katerem koli razmerju iz prve do četrte alineje 
te točke preko enega ali več drugih podjetij, prav tako veljajo za 
enotno podjetje. 

Vlagatelji morajo pri prijavi na ta razpis upoštevati določbe Zako-
na o integriteti in preprečevanju korupcije - ZIntPK-UPB2, Ur.l. RS, 
št. 69/2011 in 158/2020). 

Nameni pomoči po tem razpisu so: 
A. Subvencioniranje stroškov za delovanje mladih podjetij, 
B. Spodbujanje izobraževanja in usposabljanja,
C. Spodbujanje promocijskih aktivnosti.

V kolikor za posamezen ukrep ne bo zadosti prijav za porabo 
sredstev, se planirana sredstva prerazporedijo na  tisti ukrep, kjer 
bo prijav več, kot je predvidenih sredstev. 

III. NAMENI RAZPISA

A. Subvencioniranje stroškov za delovanje 
mladih podjetij
Višina razpisanih sredstev: 11.029,46 EUR. 
Proračunska postavka : 14007 – Podora enotam malega gospo-
darstva, konto 410299-Druge subvencije privatnim podjetjem in 
zasebnikom
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Namen pomoči je olajšati delovanje mladih podjetij in spodbujati 
nastanek novih, subvencionirati stroške njihovega poslovanja ter 
prispevati k ugodnejšemu okolju za razvoj podjetništva.  
Upravičeni stroški, za katere je mogoče pridobiti subvencijo
oziroma pomoč so: 
• stroški računovodskih storitev (upravičeni so tudi stroški 
vzdrževanja programske opreme, stroški pomoči in svetovanja pri 
uporabi računovodskih programov), ta strošek lahko uveljavljajo 
samostojni podjetniki in mikro podjetja, ne pa tudi samostojni 
podjetniki, ki opravljajo dejavnosti kot postranski poklic, 

• stroški pavšalnega prispevka za pokojninsko in invalidsko 
zavarovanje za zavezance, ki opravljajo dejavnost kot postranski 
poklic, ta strošek lahko uveljavljajo samostojni podjetniki in mikro 
podjetja

Upravičenci so: mikro podjetja in samostojni podjetniki posamezniki, 
ki: 
• imajo sedež in poslovne prostore na območju občine Loška dolina,

• delujejo največ tri (3) leta, 

• katerih dejavnosti niso izločene iz shem državnih pomoči. 

Posamezen vlagatelj lahko prijavi mesečno upravičene stroške 
največ v višini:  
• stroške računovodskih storitev v višini 80,00 EUR (DDV se upošte-
va po veljavni davčni zakonodaji),

• stroške pavšalnega prispevka za pokojninsko in invalidsko zavaro-
vanje (od januarja do marca v višini 42,19 EUR, od aprila do decem-
bra bo  višina prispevka znana po objavi FURS-a v mesecu marcu).

Občina Loška dolina bo kot izplačevalec upoštevala veljavno davč-
no zakonodajo.

Skupna vrednost pomoči ne sme preseči: 

• 100 % vrednosti upravičenih stroškov.  

Za sofinanciranje stroškov za delovanje mladih podjetij se lahko 
prijavijo vlagatelji, ki so svoje podjetje ustanovili v času od junija 
2021 pa do maja 2024 (datum oddaje vlog).
Upravičenci predložijo naslednjo dokumentacijo:
• vlogo 2024 (prijavni obrazec in priloge v Razpisni dokumentaciji za 
ukrep A: Subvencioniranje stroškov mladih podjetij). 

Razpisna dokumentacija je sestavni del Javnega razpisa za
pospeševanje podjetništva v Občini Loška dolina v letu 2024. 

B. Spodbujanje izobraževanja in usposabljanja
Višina razpisanih sredstev: 500,00 EUR. 
Proračunska postavka : 14007 – Podora enotam malega gospo-
darstva, konto 410299 -Druge subvencije privatnim podjetjem in 
zasebnikom

Namen pomoči je olajšati izobraževanje in usposabljanje podjet-
nikov in njihovih zaposlenih z namenom doseganja dokvalifikacije 
in s tem izboljšanja izobrazbene strukture kadrov, kar omogoča 
lažje razvijanje in ohranjanje konkurenčnih prednosti ter spodbuja 
inovativnost.

Upoštevajo se vsa javno veljavna izobraževanja za pridobitev javno 
priznane kvalifikacije oziroma poklicne prekvalifikacije in dokvali-
fikacije. 

Ne upoštevajo se izobraževanja, ki pripomorejo k pridobitvi višje 
stopnje izobrazbe oziroma sodijo v javno veljavni izobraževalni 
program.

Upošteva se največ 5. stopnja izobrazbe, dosežena z dokvalifikacijo. 
Upravičeni stroški, za katere je mogoče pridobiti subvencijo oziro-
ma pomoč, so: 

• stroški izobraževanja in usposabljanja za pridobitev javno priznane 
kvalifikacije oziroma poklicne prekvalifikacije in dokvalifikacije. 

Posamezen vlagatelj lahko prijavi stroške dveh izobraževanj oziroma 
usposabljanj.   

Upravičenci so: mikro podjetja in samostojni podjetniki posamezni-
ki, ki imajo sedež na območju občine. 

Sofinancira se do 50 % dejansko nastalih stroškov, vendar največ 
500,00 EUR na posameznega vlagatelja.  
Občina Loška dolina bo kot izplačevalec upoštevala veljavno davč-
no zakonodajo.

Upravičenci predložijo naslednjo dokumentacijo:

• vlogo 2024 (prijavni obrazec in priloge v Razpisni dokumentaciji za 
ukrep B: Spodbujanje izobraževanja in usposabljanja). 

Razpisna dokumentacija je sestavni del Javnega razpisa za
pospeševanje podjetništva v občini Loška dolina v letu 2024. 

C. Spodbujanje promocijskih aktivnosti
Višina razpisanih sredstev: 1.500,00 EUR. 
Proračunska postavka : 14007 – Podora enotam malega gospo-
darstva, konto 410299-Druge subvencije privatnim podjetjem in 
zasebnikom

Namen pomoči je spodbujanje sodelovanja podjetij in samostojnih 
podjetnikov posameznikov, spodbujanje udeležbe na sejmih in raz-
stavah doma in v tujini, oglaševanja v medijih ter s tem promoviran-
je razvoja novih proizvodov in storitev.

Upravičeni stroški za katere je mogoče pridobiti subvencijo oziroma 
pomoč, so: 

• stroški najema sejemskega prostora in postavitve stojnice na 
sejmu ali razstavi doma ali v tujini za udeležbo na določenem sejmu 
ali razstavi,

• stroški priprave in organizacije promocijskih akcij podjetij (kot npr. 
najem tehnične in druge prireditvene opreme, stroški oglaševanja 
in izdelave promocijskega materiala, oglaševanje),

• stroški priprave in tiska promocijskega materiala in izdelkov (sem 
ne sodijo stroški tiskanja in oblikovanja vizitk prijavitelja),

• stroški postavitve spletne strani,

• stroški oglaševanja v medijih.

Upravičenci so: mikro podjetja in samostojni podjetniki posamezni-
ki, ki imajo sedež ali poslovno enoto v Občini Loška dolina.

Sofinancira se do 50 % dejansko nastalih stroškov, vendar največ 
750,00 EUR na posameznega vlagatelja.  
Občina Loška dolina  bo kot izplačevalec upoštevala veljavno 
davčno zakonodajo.

Upravičenci predložijo naslednjo dokumentacijo:

• vlogo 2024 (Prijavni obrazec in priloge v Razpisni dokumentaciji 
za ukrep C: Spodbujanje promocijskih aktivnosti). 

Razpisna dokumentacija je sestavni del Javnega razpisa za
pospeševanje podjetništva v Občini Loška dolina v letu 2024. 

ŠT. :  302-1/2024
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IV. OBDOBJE IN ČAS UPRAVIČENOSTI 
Po razpisu so za sofinanciranje upravičeni stroški, ki so nastali od 
01.01.2024 do 31.12.2024. 

V. ROK ZA PREDLOŽITEV VLOG IN NAČIN 
PREDLOŽITVE
Roki za oddajo vlog (obrazcev in prilog) na naslov Občine Loška 
dolina, Cesta Notranjskega odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu.

• do 10. maja 2024 (velja poštni žig 10. maj 2024) 

• priporočeno po pošti ali 

• v sprejemno pisarno Občine Loška dolina, Cesta Notranjskega 
odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu najkasneje do 10. maja 2024, do 
14. ure.    

Vloga na razpis mora biti oddana v skladu z razpisno 
dokumentacijo in sicer ustrezno opremljena v zaprti ovojnici. 
Razpisni dokumentaciji je priložen obrazec pravilne opreme 
ovojnice za prijavo na javni razpis, ki ga lahko izpolnjenega 
v skladu z navodili nalepite na sprednjo stran ovojnice (glej 
oprema ovojnice v razpisni dokumentaciji: Oprema ovojnice).
Vse vloge, ki bodo nepravilno označene oziroma bodo oddane 
na navedeni naslov kasneje od razpisanega datuma oziroma ure, 
bodo zavržene in neodprte vrnjene pošiljatelju.

VI. ODLOČANJE V POSTOPKU RAZPISA IN 
OBVEŠČANJE O IZIDU RAZPISA
Vloge, prispele na javni razpis obravnava strokovna komisija 
(v nadaljevanju: komisija), imenovana s sklepom župana. Če 
komisija ugotovi, da je vloga nepopolna, pristojna strokovna 
služba občinske uprave na predlog komisije pozove vlagatelja, 
da jo v roku 8 dni dopolni. Če vlagatelj vloge v določenem roku 
ne dopolni ali v tem roku ne zaprosi za podaljšanje roka oziroma 
pristojnega organa ne obvesti o nastalih objektivnih okoliščinah, 
se vloga s sklepom kot nepopolna zavrže. 

Na podlagi zapisnika o odpiranju in predloga komisije o upra-
vičenosti vlog, ter predloga komisije o razdelitvi sredstev bo up-
ravni organ v osmih dneh izdal sklep o dodelitvi sredstev. Občina 
Loška dolina bo z izbranimi vlagatelji sklenila pogodbo, v kateri se 
opredelijo medsebojne pravice in obveznosti.

Navedeno odločanje v postopku razpisa bo izvedeno v roku 30 
dni, v tem roku bodo vlagatelji obveščeni o izidu razpisa. Občins-
ka uprava lahko od posameznega vlagatelja zahteva dodatna 
pojasnila in dodatno dokumentacijo, v kolikor je to za ugotavljanje 
upravičenosti in izpolnjevanja pogojev za pridobitev proračunskih 
sredstev potrebno. Namenskost porabe lahko ugotavlja tudi na-
dzorni odbor občine. Komisija bo popolne vloge ocenila na osnovi 
meril, ki so navedena v razpisni dokumentaciji oziroma v primeru, 
ko zaprošena sredstva presegajo vsa razpisana razpoložljiva sred-
stva lahko zniža odstotek sofinanciranja oziroma določi najvišjo 
višino sredstev na vlagatelja oziroma sprejme sklep o preraz-
poreditvi sredstev med posameznimi nameni razpisa. Razpis bo 
odprt do porabe sredstev. 

Zavržene bodo vloge:

• ki ne bodo poslane v roku in na način, ki je določen v V. točki 
tega razpisa,

• ki ne bodo vsebovale vseh prilog in drugih sestavin, ki jih 
zahteva besedilo razpisa in razpisna dokumentacija in ne bodo 
dopolnjene v roku za dopolnitev vloge (nepopolne vloge),

• katerih vlagatelji ne izpolnjujejo pogojev Javnega razpisa za 

pospeševanje podjetništva v občini Loška dolina v letu 2024. 

VII. KRAJ IN ČAS, KJER LAHKO 
ZAINTERESIRANI DVIGNEJO RAZPISNO 
DOKUMENTACIJO
Razpisna dokumentacija je na voljo na spletnih straneh občine 
Loška dolina:  www.loskadolina.si, vlagatelji jo lahko prevzame-
jo v sprejemni pisarni Občine Loška dolina, Cesta Notranjskega 
odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu.

VIII. DODATNE INFORMACIJE V ZVEZI
Z JAVNIM RAZPISOM
Vse dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom lahko dobite
po telefonu na tel. št: 
01 70-50-670 ali osebno pri Danica Zrim ali na elektronskem naslovu: 
danica.zrim@loskadolina.si

ŠT. :  302-1/2024

Občina Loška dolina
Župan: Matjaž Antončič, I.r.
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 1. Naziv in sedež naročnika:
Občina Loška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2,
1386 Stari trg pri Ložu

 2. Predmet javnega razpisa
Sofinanciranje obnove in vzdrževanja objektov sakralne stavbne 
dediščine v občini Loška dolina kot podpora pri ohranjanju
stavbnega izročila ter preprečevanje njegove ogroženosti.

 3. Pogoji javnega razpisa
Na javni razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo
naslednje pogoje:

• za sredstva lahko kandidirajo osebe, ki so lastniki oziroma 
upravljavci objekta sakralne stavbne dediščine – cerkve, kapelice, 
znamenja na območju občine Loška dolina,

• sakralni objekt – ki je predmet prijave, mora biti vpisan v zbirni 
register nepremične kulturne dediščine,

• za obnovo mora biti pridobljeno ustrezno dovoljenje, v kolikor 
je potrebno v skladu s predpisi s področja zakonodaje in le-tega 
mora prosilec priložiti vlogi,

• če se za izvedbo del zahteva konservatorsko - restavratorski 
program Zavoda za varstvo kulturne dediščine, mora biti le-ta 
priložen vlogi in dela morajo biti opravljena skladno s pro-
gramom,

• vloga na javni razpis mora biti oddana na predpisanih obrazcih 
in v razpisnem roku,

• prijavitelj mora imeti za izvedbo obnovitvenih del pridobljen 
predračun s popisom del ter izdelano finančno konstrukcijo,

• finančna konstrukcija investicije mora biti izdelana tako, da 
se sredstva sofinanciranja, pridobljena na podlagi tega javnega 
razpisa, porabijo v letu 2024.

 4. Uporaba kriterijev
Kriteriji za ocenjevanje in vrednotenje vlog
Pri ocenjevanju in vrednotenju vlog bodo upoštevani naslednji 
kriteriji:

a) Glede na stopnjo/pomen zaščitenosti nepremične sakralne 
stavbne dediščine

• sakralni objekt je razglašen za kulturni spomenik lokalnega 
pomena 100 točk     

• sakralni objekt je vpisan v zbirni register nepremične kulturne 
dediščine 50 točk

b) Glede na vrsto predvidenih obnovitvenih del ter stopnjo 
ogroženosti/poškodovanosti objekta in opreme sakralne 
stavbne dediščine

ŠT. 184  27. 02. 2024URADNO GLASILO
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NA PODLAGI ZAKONA O URESNIČEVANJU JAVNEGA INTERESA ZA KULTURO ( URADNI LIST RS, ŠT. 77/07 – URADNO PREČIŠČENO 
BESEDILO, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 IN 21/18, 3/22 IN 105/22) IN ZAKONA O VARSTVU KULTURNE DEDIŠČINE (URADNI 
LIST RS, ŠT. 16/08, 123/08, 8/11A, 90/12, 111/13, 32/16, 21/18 IN 78/23) IN ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LOŠKA DOLINA ZA LETO 2024 
(URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA, ŠT. 182 Z DNE 26.01.2024)  OBČINA LOŠKA DOLINA RAZPISUJE

ŠT.: 622-1/2024
Z DNE 27. 02. 2024

JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE OBNOVE
SAKRALNE STAVBNE DEDIŠČINE V OBČINI LOŠKA DOLINA ZA LETO 2024

• nujne izvedbe obnove, katerih odložitev bi lahko povzročila 
nadaljnjo škodo na objektu oziroma bi njena opustitev lahko imela 
za posledico trajno uničenje dela pomembne kulturne dediščine 
― do 80 točk

• redna investicijsko vzdrževalna dela    
― do 20 točk

Prednost pri dodelitvi sredstev sofinanciranja bodo imela nujna 
oziroma neodložljiva dela na objektih sakralne stavbne dediščine. 
Pri ocenjevanju in vrednotenju vlog bo upoštevano tudi mnenje 
strokovne institucije glede stopnje ogroženosti sakralnega objekta 
in nujnosti izvedbe obnovitvenih del.

Maksimalno število točk, ki jih lahko pridobi posamezni prijavitelj, 
je 180 točk.

Sofinancira se do 100 % upravičenih stroškov. Znesek dodeljenih 
sredstev je odvisen od števila dodeljenih točk, vrednosti 
obnovitvenih del ter razpoložljivih sredstev, ki so namenjena 
razpisu.

 5. Obseg vseh razpoložljivih sredstev je 
predviden na proračunski postavki 18021 v znesku 12.000,00 EUR 

 6. Obdobje za porabo dovoljenih sredstev
Dodeljena proračunska sredstva morajo biti porabljena v pro-
računskem letu 2024.

 7. Rok za prijavo na javni razpis je do 10.05.2024. 

 8. Dokumentacija javnega razpisa vsebuje
• besedilo javnega razpisa,
• prijavni obrazec - vloga,

• vzorec pogodbe,

• zahtevek za izplačilo,

• končno poročilo o porabi sredstev.

Razpisna dokumentacija je dostopna na spletni strani Občine 
Loška dolina: www.loska-dolina.si. Lahko pa se jo prevzame tudi 
osebno na sedežu občine Loška dolina.

 9. Oddaja in dostava prijav
Prijava na razpis mora biti vložena na razpisnih obrazcih občine z 
vsemi zahtevanimi prilogami. Vloga mora vsebovati: 

• v celoti izpolnjen Prijavni obrazec – Vloga z zahtevanimi

prilogami,

• parafiran Vzorec pogodbe.
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Občina lahko po potrebi zahteva dodatna pojasnila in
dokumentacijo. 

Prijavo se odda lahko osebno v sprejemni pisarni občine ali pošlje 
na naslov: Občina Loška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2, 
1386 Stari trg pri Ložu do vključno 10.05.2024 oz. mora biti
najkasneje ta dan oddana na pošti kot priporočena pošiljka.

Prijava mora biti v zaprti kuverti in ustrezno označena. Na spred-
nji strani ovitka mora biti napisano »NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA 
JAVNI RAZPIS ZA OBNOVO SAKRALNE STAVBNE DEDIŠČINE 2024«
Na hrbtni strani mora biti naveden naziv in naslov prosilca. 
Oddaja prijave pomeni, da se vlagatelj strinja z vsemi pogoji in 
kriteriji iz javnega razpisa.

Občina lahko javni razpis po svoji presoji brez kakršnihkoli pos-
ledic razveljavi ali razdeli le del razpisanih sredstev iz proračuna 
občine.

 10. Postopek obravnavanja prijav
Odpiranje vlog ter vrednotenje vlog bo opravila komisija, ki jo 
imenuje župan. 

Odpiranje vlog bo predvidoma v 15. dneh po zaključku razpisa. 
Odpiranje vlog ni javno.

Komisija bo na podlagi prejetih vlog, razpisnih pogojev ter kriteri-
jev pripravila predlog sofinanciranja nepremične sakralne stavbne 
dediščine v občini Loška dolina v letu 2024 In bo izdala odločbo o 
dodelitvi sredstev.

O izidu javnega razpisa bodo prijavitelji obveščeni najkasneje v 
roku 30 dni po zaključenem roku za oddajo vlog.

Po dokončnosti izdanih odločb se upravičence pozove, da v 
določenem roku sklenejo pogodbo. Če pozvani v roku ne podpiše 
pogodbe, se šteje, da je vlogo za sofinanciranje umaknil. 
Sredstva bodo upravičenci koristili v skladu s sklenjenimi 
pogodbami. 

 11. Rok porabe dodeljenih sredstev
Dodeljena proračunska sredstva po tem javnem razpisu morajo 
biti porabljena do 31. 12. 2024. Rok, do katerega mora upra-
vičenec občini posredovati zahtevek za izplačilo je 10.11.2024, 
končno poročilo o porabi sredstev z zahtevanimi prilogami pa do 
30.11.2024.

 12. Informacije v zvezi z javnim razpisom
in razpisno dokumentacijo
Vse dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom in razpisno 
dokumentacijo lahko prijavitelji dobijo na naslovu Občina Loška 
dolina, Cesta Notranjskega odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu, pri 
Danici Zrim, tel. 01/70-50-679, danica.zrim@loskadolina.si.

Občina Loška dolina
Župan: Matjaž Antončič, I.r.


